Администрация муниципального образования

Петровское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11 января 2016 года                                                                                                             № 1
«Об отмене административных регламентов»
В соответствии с законом Ленинградской области от 19.10.2015 № 99-оз «О внесении изменения в статью 1 областного закона «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
· Считать с 01 января 2016 года утратившими силу следующие постановления администрации:
· административный регламент предоставления муниципальной услуги от 12 января 2015 г. № 4 «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта»;
· административный регламент предоставления муниципальной услуги от 23 января 2015 г. № 15 «Выдача разрешения на строительство».
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                    В.А. Блюм

Исполнитель:

Барышева О.А.

Тел. 8 813 79 66 160
Разослано: прокуратура – 1, дело – 2, СМИ -1
Барышева О.А.

8 911 815 78 83

Разослано: дело-2,прокуратура-1,СМИ-1